校教字〔2018〕188号
中国科学技术大学关于推荐优秀本科生
赴加拿大开展科研课题实习的函
国家留学基金管理委员会：

衷心感谢贵委长期以来对我校工作的关心和支持。

接到贵委《2019年加拿大Mitacs本科生实习合作奖学金遴选通知》后，我校严格按照文件精神，切实做好组织、申报、推荐等各项工作。经审核，我校拟向贵委推荐7名本科生赴加拿大开展科研课题实习（Mitacs项目），7名同学目前均已按时完成了网上申请工作。

现将其相关资料呈报贵委，请予以审核。
特此函达。
附件：1.2019年赴加拿大Mitacs科研实习申报初选名单一览表

2.2019年Mitacs项目推荐名单公示
中国科学技术大学

2018年9月27日
附件1
2019年赴加拿大Mitacs科研实习
申报初选名单一览表
	CSC学号
	姓  名
	性别
	出生日期
	单  位

	201806340233
	戴  路
	女
	1998-09-19
	中国科学技术大学

	201806340234
	王瑞凯
	男
	1999-01-28
	中国科学技术大学

	201806340235
	陈徐行
	男
	1998-07-08
	中国科学技术大学

	201806340236
	陆万航
	男
	1998-11-27
	中国科学技术大学

	201806340237
	王博涵
	男
	1999-07-18
	中国科学技术大学

	201806340238
	赵玺辉
	男
	1998-06-25
	中国科学技术大学

	201806340239
	金朔苇
	男
	1999-08-10
	中国科学技术大学

学校名称：中国科学技术大学      盖公章处：
附件2
[image: image1.jpg]ElEEEEENE «
WY EII=6TOEH L% «
4 ESEEENTREY LR «
ESEBEWOCUNZ6T0Z «

SIOONSHHEHESNSBIOL ¢ 5 SEE 9697009784
U SIYHETOTEHLER « & LpEgl $98010919d
BEEE Yl SRT0TEN « -

(8107) mmEERE « o Kt
T LBEDEOL « & =B [r8020978d
B EEBRI00ER ¢ P P p——

X[ IgeBt & EME  SL0TTT9T8d
& WY™ 99,0T19T8d
55 2% =%

DECETES AN | YHEXBENEYE AEEY SNEETES YT
B EEE | BB (MR RREERY S EETRYSORINYSNH6107) ESTEB L=

M7 BEFEIISR)NE6T0C

AT EZHBEWSRUNZETOC « MTE « (NS « WR

- 2 -
- 3 -